
平成２９年３月２７日 

旅行会社 各位 

一般社団法人三島市観光協会 

 

三島市立公園「楽寿園」無料入園のご案内 

 

 時下 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 平素は三島へのご送客を賜り厚く感謝申し上げます。 

 このたび当協会におきましては三島市との協働により、実験的事業として三島市立公園

「楽寿園」の無料入園を実施致します。 

 このことにより旅行会社様の経費負担を軽減し、三島への商品造成の活性化と三島への

来訪を促進させていただきたく存じます。 

 つきましては、御社に本事業をご利用いただき、三島市へのツアー送客の拡大にご活用

いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

◎申込方法   別紙申込書にご記入の上、行程表を添付しＦＡＸでお申込み下さい。 

        ※利用日の土日祝日を除く１４日前までに申請ください。 

◎実施期間   平成２９年４月より予算内にて実験的に通年実施 

◎申請先    一般社団法人三島市観光協会（ＦＡＸ055-971-8882） 

        ※受付はＦＡＸのみと致します 

◎ご案内    申請が許可されますと入園料が無料となります 

        （通常３００円、団体割引２７０円） 

◎利用条件   下記のいずれかの条件を満たすこと 

        ①三島市内の飲食店を利用（但し、当協会の会員施設） 

        ②三島市内の宿泊施設を利用（但し、当協会の会員施設） 

        ③三島市内の観光施設等を利用又は立寄り（但し、当協会の会員施設） 

◎ご注意    ①実験事業にため、定数（予算範囲内）になり次第終了いたします。 

        ②申請完了後、減免許可証を御社へ送付します 

        ③当日減免許可書（本通のみ。コピー不可）を楽寿園にご提出ください 

        ④ツアー中止の場合は、５日前（土日祝除く）までに「楽寿園」減免

申請取下げ願いを提出下さい 

        ⑤申請の際に行程表を添付ください 

◎楽寿館（園内施設）の入館について 

 ①無料申請での楽寿館の入館は出来ません。 

 ②楽寿館への入館を希望される場合は、事前に楽寿園に 

  お問合わせ下さい。 

  楽寿園／電話：055-975-2570、ＦＡＸ：055-975-8555 

 

三島市観光協会 

〒411-0036 

静岡県三島市一番町 2-29 

電話：055-971-5000 

FAX：055-971-8882 


